
Mannschaftsmeisterschaft 2009/2010 - Bezirk Nordbaden

Kreisliga "Mannheim - Heidelberg" (1-2)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 SG Schwetzingen/Rot III 14 12 1 1 25:3 81:30 168:73
2 UBC Mannheim II 14 11 0 3 22:6 73:39 159:95
3 BC Viernheim II 14 10 0 4 20:8 76:36 161:97
4 DJK Neckarhausen 14 7 1 6 15:13 60:51 137:118
5 SG Hemsbach III 14 4 2 8 10:18 49:63 110:139
6 SpVgg. Ketsch 14 4 1 9 9:19 42:70 104:151
7 TSG Wiesloch III 14 2 3 9 7:21 36:76 88:162
8 TV Heidelberg II 14 2 0 12 4:24 30:82 85:177

Spielleiter-Kontaktadresse
Schröder, Brigitte, In der Ziegelei 9, 68782 Brühl, Tel.: 06202 /
75565, brigsch@web.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 26.09.2009 15:00

15:00
15:00
15:00

SpVgg. Ketsch
TV Heidelberg II
BC Viernheim II
SG Hemsbach III

TSG Wiesloch III
SG Schwetzingen/Rot III
UBC Mannheim II
DJK Neckarhausen

4:4
0:8
2:6
6:2

Sa. 10.10.2009 15:00
15:00
15:15 v
17:20 v
17:40 v
18:10 v
18:30 v

TSG Wiesloch III
SG Schwetzingen/Rot III
TV Heidelberg II
TV Heidelberg II
TSG Wiesloch III
SG Schwetzingen/Rot III
SpVgg. Ketsch

DJK Neckarhausen
UBC Mannheim II
BC Viernheim II
UBC Mannheim II
SG Hemsbach III
BC Viernheim II
SG Hemsbach III

4:4
5:3
2:6
2:6
4:4
6:2
5:3

Mo.19.10.2009 19:30 v SpVgg. Ketsch DJK Neckarhausen 2:6
Sa. 31.10.2009 15:00

15:00
15:00
15:10 v
18:00 v
18:00 v
18:00 v
18:00 v

BC Viernheim II
SG Hemsbach III
DJK Neckarhausen
UBC Mannheim II
BC Viernheim II
UBC Mannheim II
SG Hemsbach III
DJK Neckarhausen

SpVgg. Ketsch
TV Heidelberg II
SG Schwetzingen/Rot III
TSG Wiesloch III
TSG Wiesloch III
SpVgg. Ketsch
SG Schwetzingen/Rot III
TV Heidelberg II

8:0
6:2
3:5
5:3
7:1
8:0
4:4
7:1

Sa. 21.11.2009 15:00
15:00
15:00
15:30 v
18:00 v
18:00 v
18:00 v
19:00

SG Schwetzingen/Rot III
SG Hemsbach III
DJK Neckarhausen
TV Heidelberg II
TV Heidelberg II
SG Schwetzingen/Rot III
DJK Neckarhausen
SG Hemsbach III

TSG Wiesloch III
BC Viernheim II
UBC Mannheim II
SpVgg. Ketsch
TSG Wiesloch III
SpVgg. Ketsch
BC Viernheim II
UBC Mannheim II

6:2
2:6
3:5
5:3
6:2
8:0
5:3
2:6

Sa. 23.01.2010 15:00
15:00
15:00
15:00

TSG Wiesloch III
SG Schwetzingen/Rot III
UBC Mannheim II
DJK Neckarhausen

SpVgg. Ketsch
TV Heidelberg II
BC Viernheim II
SG Hemsbach III

5:3
8:0
3:5
5:3
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Mannschaftsmeisterschaft 2009/2010 - Bezirk Nordbaden

Kreisliga "Mannheim - Heidelberg" (1-2)
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 30.01.2010 15:00

15:00
15:00
15:00
18:00 v
18:30 v
18:30 v
19:00

BC Viernheim II
UBC Mannheim II
SG Hemsbach III
DJK Neckarhausen
BC Viernheim II
UBC Mannheim II
DJK Neckarhausen
SG Hemsbach III

SG Schwetzingen/Rot III
TV Heidelberg II
TSG Wiesloch III
SpVgg. Ketsch
TV Heidelberg II
SG Schwetzingen/Rot III
TSG Wiesloch III
SpVgg. Ketsch

3:5
7:1
6:2
7:1
7:1
2:6
7:1
3:5

Sa. 20.02.2010 15:00
15:00
15:00
15:00
17:50 v
18:00 v
18:00 v
18:15 v

SpVgg. Ketsch
TSG Wiesloch III
TV Heidelberg II
SG Schwetzingen/Rot III
TSG Wiesloch III
SpVgg. Ketsch
TV Heidelberg II
SG Schwetzingen/Rot III

UBC Mannheim II
BC Viernheim II
DJK Neckarhausen
SG Hemsbach III
UBC Mannheim II
BC Viernheim II
SG Hemsbach III
DJK Neckarhausen

3:5
0:8
3:5
7:1
1:7
1:7
3:5
7:0

Sa. 06.03.2010 15:00
15:00
15:00
15:10 v
17:30 v
17:40 v
18:00 v
18:00 v

SpVgg. Ketsch
BC Viernheim II
UBC Mannheim II
TSG Wiesloch III
BC Viernheim II
TSG Wiesloch III
SpVgg. Ketsch
UBC Mannheim II

SG Schwetzingen/Rot III
DJK Neckarhausen
SG Hemsbach III
TV Heidelberg II
SG Hemsbach III
SG Schwetzingen/Rot III
TV Heidelberg II
DJK Neckarhausen

8:0 NA
5:3
5:3
5:3
7:1
2:6
7:1
5:3
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